



Republic of the Philippines  
**CAVITE STATE UNIVERSITY**  
**Don Severino de las Alas Campus**  
 Indang, Cavite, Philippines

☎ (046) 4150-010 / 📠 (046) 4150-0013 loc 203

[www.cvsu.edu.ph](http://www.cvsu.edu.ph)

**INVITATION TO SUBMIT QUOTATION**  
**Supply and Delivery of Medical and Laboratory Equipment for CON**

- The Cavite State University (CvSU) invites interested firms/supplier to submit quotation for the project **“Supply and Delivery of Medical and Laboratory Equipment for CON”** with an Approved Budget for the Contract (ABC) of **Two Hundred Sixty Thousand Pesos Only (PhP 260,000.00)**. Quotation received in excess of the ABC shall be automatically rejected at the opening.

Item No.	Quantity	Unit	Description	Unit Cost	Total Cost
1.	5	Units	Emergency Kit Storage Bag Size: Medium : 29*16*15.7cm Material: PP material (polypropylene)	600.00	3,000.00
2.	15	Units	Cervical Collar (Adult size) Description: White colour Material: sponge covers, MJagic stickers Weight: 50g Cut: S: approx. 50x8.5x2.3cm / 19.69x3.35x0.91 inch, M: approx. 52.5x8.5x2.5cm / 20.67x3.35x0.98 inch, L: approx. 54x8x2.5cm / 21.26x3.15x1.98 inch, XL: approx. 57x8x2.5cm / 22.44x3.15x1.98 inch	600.00	9,000.00
3.	10	Unit	Padded Board Splint Set, Padded splint for rescue (Different sizes) 15 inches, 35 inches, 54 inches	3,500.00	35,000.00
4.	20	pc	Elastic bandage 2x4 inches	45.00	900.00
5.	20	pc	Elastic bandage 3x5 inches	55.00	1,100.00
6.	20	pc	Elastic bandage 4x5 inches	60.00	1,200.00
7.	20	pc	Elastic bandage 6x5 inches	70.00	1,400.00
8.	20	pc	Bandage scissors, Scissors aids in cutting bandages without gouging the skin. Made up of stainless steel	150.00	3,000.00
9.	3	Box	Sterile gauze 4x4 (100pcs)	200.00	600.00
10.	3	pack	Gauze Roll 3 inches x 10 yards	130.00	390.00
11.	3	pack	Gauze Roll 2 inches x 10 yards	140.00	420.00
12.	3	pack	Non sterile gauze (100 pieces)	170.00	510.00
13.	20	pc	Micropore tape 1 inch	80.00	1,600.00
14.	30	pc	Ammonia	50.00	1,500.00
15.	17	sets	Emergency First Aid Kit <ul style="list-style-type: none"> <li>● Bag pull poison (1)</li> <li>● Adhesive Dressings (60)</li> <li>● Triangular Bandage (2) 96*96*136CM</li> <li>● First Aid Booklet (1)</li> <li>● Pressure Bandages (2) 10*450CM</li> <li>● Hypo Allergenic Tape (1) 2.5*180CM</li> <li>● Fever Scan Strip (1)</li> <li>● Notepad (1)</li> <li>● Pen (1)</li> <li>● Tweezers (1) 12CM</li> <li>● Shears (1) 14.5CM</li> <li>● Eye Pad (2)</li> <li>● Skin Cleaning Wipes (4 , 1 IN CPR)</li> </ul>	2,500.00	42,500.00

			<ul style="list-style-type: none"> <li>• Non-Adherent Wound Dressings (4) 7.5*7.5CM</li> <li>• Non-Adherent Wound Dressings (5) 5*5CM</li> <li>• Emergency Blanket (1) 160*210CM</li> <li>• Hydro Gel (4) 3.5g</li> <li>• Gloves (3 pairs ,1 pair in CPR)</li> <li>• Plastic bag (10 mixed size )</li> <li>• Safety Pins (10)</li> <li>• Cotton Gauze Swabs (8)7.5*7.5CM</li> <li>• Cotton Gauze Swabs (5) 5*5CM</li> <li>• Wound Closures (1)</li> <li>• Splinter Probes (5)</li> <li>• Iodine Cotton Stick (25)</li> <li>• Resuscitation face mask (1 in CPR)</li> <li>• Wound Dressings (1)</li> </ul>		
16.	5	Units	Portable Oxygen Tank With Regulator weight: 10 lbs	5,000.00	25,000.00
17.	10	pc	Cannula Set Adult (oxygen inhalation)	30.00	300.00
18.	10	pc	Face Mask Adult (oxygen inhalation)	120.00	1,200.00
19.	20	pc	Arm Sling, Breathable Arm Sling Adjustable Arm Support Shoulder Immobilizer for Fracture Sprain	120.00	2,400.00
20.	10	pc	Hot Water Bag, Rubber Material, 600ml	150.00	1,500.00
21.	3	pc	BP apparatus with Stethoscope (Aneroid Sphygmomanometer)	3,000.00	9,000.00
22.	5	pc	Pulse Oximeter, battery operated	1,000.00	5,000.00
23.	3	box	Tongue depressor, Wooden, Sterile packed per piece	250.00	750.00
24.	3	unit	Spinal board, Made of high strength patented plastic which can load up to 159kg.	3,000.00	9,000.00
25.	3	unit	Spider Strap for Spine Board	1,000.0	3,000.00
26.	20	pc	Finger Splint 1.5 inches	100.00	2,000.00
27.	100	pc	Thermal Blanket, foil fiber, waterproof	100.00	10,000.00
28.	5	unit	Portable Emergency Light: Automatic Emergency Light, Fuse Protected, Illuminates areas more than 1 lux	2,000.00	10,000.00
29.	10	unit	Heavy Duty Flash light, battery operated	900.00	9,000.00
30.	10	unit	Head lamp, waterproof, rechargeable	500.00	5,000.00
31.	100	pc	Whistle, stainless	50.00	5,000.00
32.	20	pc	Arm Sling & Swathe: Made of compound fabric material, soft, comfortable and breathable, Adjustable buckle can easily loose or tighten.	500.00	10,000.00
33.	5	pc	Ambu bag	1,500.00	7,500.00
34.	3	set	Suting Kit <ul style="list-style-type: none"> <li>• needle holder (1 pc)</li> <li>• mosquito forcep (2pcs)</li> <li>• kelly forcep curve (2pcs)</li> <li>• thumb forcep (1pc)</li> <li>• surgical scissor (1 pc)</li> <li>• zippered bag</li> </ul>	2,717.00	8,151.00
35.	3	gallon	70% Alcohol	300.00	900.00
36.	2	box	Clean gloves medium	200.00	400.00
37.	1	box	Sterile gloves Size 6.5 (50 pairs)	900.00	900.00
38.	1	box	Sterile gloves Size 7.0 (50 pairs)	89.00	89.00
39.	1	box	Sterile gloves Size 7.5 (50 pairs)	90.00	90.00
40.	2	unit	Blood Glucose Meter Glucometer Monitoring	800.00	1,600.00
41.	1	box	Blood Sugar Strips 50pcs/25pcs Strips	700.00	700.00

42.	20	pc	Povidone Iodine 10%, 120ml	300.00	6,000.00
43.	20	pc	Hydrogen Peroxide 20 vol 500ml	120.00	2,400.00
44.	10	box	Band-Aid Adhesive (50pcs)	150.00	1,500.00
45.	50	pc	Disposable Personal Protective Equipment, 60gsm, Non Woven	60.00	3,000.00
46.	3	unit	Foldable Stretcher, Dimensions: LxWxH 221x53x51cms Load Bearing: 159 kg Net Weight: 5 kg	3,000.00	9,000.00
47.	3	unit	CPR Board (Cardiac Board) A flat rigid plastic back board used for cardiopulmonary resuscitation and measuring approximately 18" x 24", with or without thumb holes or hand slots. The recess (head cup) maintains open airway/proper alignment. It is used to provide a flat and hard surface beneath a person who requires chest compressions to pump blood through his or her circulatory system. (Material HDPE, Product Size: 60 x 43 x8cm, N.W. : 1.5 kg)	2,500.00	7,500.00
<b>TOTAL AMOUNT</b>					<b>260,000.00</b>

2. Delivery Period: \_\_\_\_ calendar days from the receipt of P.O.
3. Price quotations must be valid for a period of sixty (60) calendar days from date of submission and shall include all taxes, duties and/or levies payable. Bidders shall also indicate the brand and model of the items being offered.
4. Warranty shall be for a period of six (6) months for supplies and materials. Warranty for equipment must not be less than one (1) year from the date of acceptance and shall be accompanied with Warranty Certificate.
5. The quotation must be submitted to the Procurement Office through mail, fax or email at the contact details listed below **on or before 5:00 PM of April 10, 2025.**

Address : Procurement Office, Administration Building  
Cavite State University  
Indang, Cavite

E-mail : [procurementoffice@cvsu.edu.ph](mailto:procurementoffice@cvsu.edu.ph) / [rfqmain@cvsu.edu.ph](mailto:rfqmain@cvsu.edu.ph)

Telefax : (046) 889-6373

6. The CvSU reserves the right to reject any or all quotations and/or proposals and waive any formalities/informalities therein and to accept such bids it may consider as most advantageous to the agency and to the government. CvSU neither assumes any obligation for whatsoever losses that may be incurred in the preparation of bids, nor does it guarantee that an award will be made.

  
**ROSELYN M. MARANAN**  
 BAC Secretary, Goods and Consulting Services